



تاریخ
۱۰
شهریور
۱۳۹۸
یکشنبه

### دانشجویان دانشگاه فسا صاحب پیاده راه سلامت شدند

به گزارش ایرنا طرح پیاده راه سلامت این دانشگاه به طول ۶۰۰ متر در آیینی به مناسبت هفته دولت به بهره‌برداری رسید. این طرح ۱۵۰ میلیون تومان هزینه داشته است. سالن اجتماعات مهندس ولی بردبار به مساحت ۲۰۰ مترمربع، ۵۰ نفر ظرفیت و هزینه ۷۵۰ میلیون تومان، محوطه‌سازی دانشکده علوم پایه و کتابخانه به مساحت هفت هزار مترمربع و هزینه ۶۰۰ میلیون تومان در این آیین افتتاح شد. بهره‌برداری از سیستم اعلان حریق ساختمان‌های علوم پایه، کتابخانه و خوابگاه پسران به تعداد ۳۲۰ سنسور نیز با صرف اعتبار ۱۵۰ میلیون تومانی صورت گرفت. سیستم دوربین‌های حفاظتی شامل ۶۵ دوربین بااعتبار ۲۰۰ میلیون تومان از دیگر پروژه‌های دانشگاه فسا بود. شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

صفحه
۳
شماره
۲۶۰۰
سال
بیست‌ونجم



### جنوب ایران

● ● ● ● ●

## استانی پوشش

## پوشش

## بهره‌برداری از پروژه کنترل ترافیک شهرداری بندر بوشهر با حضور معاون رئیس جمهور



سرویس خبری / **هرتضی پیامی**: همزمان با هفته دولت، افتتاح پروژه پایش تصویری و کنترل ترافیک شهرداری بندر بوشهر با حضور سورنا ستاری معاون رئیس‌جمهور در امور علمی و فناوری، عبدالکریم گراوند استاندار، عباس جمشیدی فرماندار، سید نورالدین امیری شهردار بندر بوشهر و جمعی از مسئولین و مدیران استانی در سالن اجتماعات استانداری برگزار شد.

شهردار بندر بوشهر از افتتاح پروژه پایش تصویری و کنترل ترافیک شهرداری بندر بوشهر خبر داد. سید نورالدین امیری بایبان اینکه شهرها روزبه‌روز درحال‌توسعه و گسترش هستند و لازم است که با توسعه زیرساخت‌ها در راستای استفاده از تکنولوژی گام‌های محکم و مؤثری برداریم.

وی اظهار داشت: ۱۹ دکل در خیابان‌های اصلی شهر بوشهر نصب گردیده و در حال حاضر ۴۰ دستگاه دوربین باقابلیت اتصال به سیستم هوشمند شهری و باکیفیت بالای ذخیره تصویر به مدت طولانی و قابلیت تشخیص چهره و پلاک تا فاصله بیش از ۵۰۰ متری و با استفاده از بالاترین استانداردهای روز دنیا بر روی بستر یکپارچه فیبر نوری به طول ۲۲ کیلومتر و قابلیت افزایش تعداد دوربین‌ها به ۱۲۰ عدد امکان‌پذیر است.

شهردار بندر بوشهر هدف از راه‌اندازی این سامانه را کاهش هزینه‌ها در خدمات شهری، رصد و مدیریت ترافیک، هدایت ناوگان حمل‌ونقل عمومی، کنترل هوشمند چراغ‌های راهنمایی و رانندگی، قابلیت اتصال به شهر هوشمند و رسانه عمومی، ارتقاء سطح امنیت شهری، کاهش تخلفات و جرائم، مدیریت بحران، امدادسانی و خدمت‌رسانی به‌موقع و… برشمرد.

امیری گفت: امیدوارم باپشتکار مدیران و کارکنان پرتلاش مجموعه مدیریت شهری و حمایت‌های شورای اسلامی شهر بوشهر و مسئولین استانی شاهد پیشرفت و توسعه روزافزون شهر و دیارمان باشیم.

وی افزود: فاز دوم این پروژه بااعتبار ۴ میلیارد تومان به‌زودی به مناقصه گذاشته می‌شود. معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در این مراسم بایبان اینکه امروزه علم و فن آوری برای تأمین امنیت در خدمت منافع مردم درآمده است اظهار داشت: امروزه تأمین امنیت مردم توسط بسیاری از ابزارهای نرم صورت می‌گیرد که یکی از آنها همین دوربین‌های پایش تصویری است و امروز این کار بسیار خوب و ارزشمند در بوشهر اتفاق افتاده است که می‌توان کارهای امنیتی، انتظامی، ترافیکی و بهره‌برداری‌های متعددی با صرف کمترین نیرو انجام داد.

سورنا ستاری در ادامه با ابراز خرسندی از نتیجه اقدامات و فعالیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان، افزود: استان بوشهر از ظرفیت بالایی در عرصه اقتصاد دانش‌بنیان برخوردار است که وجود نیروی انسانی توانمند بر این ظرفیت افزوده است.

وی افزود: در این راستا حمایت دولت از شرکت‌های دانش‌بنیان موردتوجه ویژه قرار دارد و امیدوارم اجرای چنین پروژه‌هایی استمرار داشته باشد و زحمات جناب آقای استاندار، فرماندار، شهردار و تمامی عوامل دخیل در این پروژه جای تقدیر دارد.

● ● ● ● ●

## استانی کهگیلویه و بویراحمد

## یک پاسگاه محیط‌بانی در منطقه حفاظت شده خائیز کهگیلویه افتتاح شد



با حضور مسئولان استانی و شهرستانی پاسگاه محیط‌بانی منطقه پیر بادامی باهدف حفاظت بیشتر از منطقه حفاظت شده خائیز در شهرستان کهگیلویه افتتاح

شهرستان فیروزآباد در مجلس شورای اسلامی تقدیر کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان بایبان اینکه گازرسانی روستایی در راستای توسعه عدالت اجتماعی و آسایش تأمین انرژی در جامعه روستایی انجام می‌گردد، گفت: با افتتاح این پروژه تعداد ۳۸۵ خانوار تحت پوشش انرژی پاک گاز طبیعی قرار گرفتند.

وی با اشاره به اینکه اجرای پروژه‌های گازرسانی بدون اتکا به بودجه‌های عمومی و استانی انجام می‌گیرد اعتبار صرف شده در این پروژه را حدود ۴ میلیارد و ۲۴۰ میلیون تومان برشمرد.

حسینی گفت: روستاهای سرتل سفلی و علیا، حسین‌آباد و سرگر از توابع شهرستان فیروزآباد گازدار شده‌اند و امیدوارم استفاده از گاز طبیعی در کنار ارتقای شاخص‌های رفاهی مردم، در رشد صنایع کوچک و بزرگ در این مناطق هم مؤثر واقع شود.

## داراب

## برق‌رسانی به آخرین روستای بالای ۱۰ خانوار داراب



آخرین روستا با جمعیت بیش از ۱۰ خانوار شهرستان داراب استان فارس بااعتبار افزون بر ۷۰۰ میلیون تومان از برق بهره‌مند شد.

اسماعیل خاتمی مدیر اداره برق داراب دراین‌باره به خبرنگار ایرنا گفت: با احداث چهار هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط و یک هزار متر شبکه فشار ضعیف و یک دستگاه ترانس، روستای هیاق رستاق به‌عنوان آخرین روستای بالای ۱۰ خانوار شهرستان به مناسبت هفته دولت به شبکه برق کشور متصل شد.

وی گفت: همزمان با بهره‌برداری از این طرح، چند پروژه برق‌رسانی با مجموع اعتبار دو میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید.

خاتمی افزود: در یک سال گذشته در طرح‌های برق شهرستان داراب، هشت میلیارد و ۳۴۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است.

**افتتاح طرح‌های حوزه سلامت داراب**

همچنین به مناسبت هفته دولت، طرح‌های حوزه سلامت داراب شامل هتلینگ بخش‌های اطفال و اورژانس جدید بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) داراب به بهره‌برداری رسید. این طرح‌ها به ترتیب بااعتباری افزون بر ۸۰۰ و ۶۰۰ میلیون تومان اجرا شده‌اند. بهره‌برداری از دستگاه رادیوگرافی پیشرفته دیجیتال و هتلینگ رادیولوژی این بیمارستان نیز بااعتبار ۴۰۰ میلیون تومان افتتاح شد.

آزمایشگاه و بانک خون داراب دیگر طرح حوزه سلامت شهرستان داراب در ۲۵۶ کیلومتری جنوب شرق شیراز بود که به مناسبت هفته دولت بااعتبار ۲۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید.

## کرمان

## ۱۴ طرح در شهرستان گراش افتتاح و کلنگ‌زنی شد



به گزارش ایرنا سفر معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس به شهرستان گراش در جنوب استان، با افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۴ طرح همراه بود.

عبدالرضا قاسم‌پور در سخنانی در آیین بهره‌برداری از طرح‌های شهرستان گراش با تأکید بر اینکه هفته دولت فرصتی برای معرفی خدمات دولت و بخش خصوصی افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌هایی بااعتبار ۲۲۰ میلیارد تومان همزمان با هفته دولت در این شهرستان خبر داد.

طرح بسته‌بندی سبزیجات خشک و منجمد شهرستان گراش با اشتغال‌زایی ۲۵ نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم یکی از طرح‌هایی بود که به مناسبت هفته دولت در این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

این واحد با ظرفیت تولید ۵۲۰ تن سبزیجات خشک و منجمد در سال فعالیت می‌کند و برای راه‌اندازی آن دو میلیارد تومان از محل مشارکت دولت و بخش خصوصی هزینه شده است. همچنین مدرسه ۶کلاسه خیر ساز وارث انصاری که بااعتبار افزون بر ۸۰۰ میلیون تومان ساخته شده است، افتتاح شد. این مدرسه در زمینی به مساحت یک هزار مترمربع و با مشارکت اداره نوسازی مدارس استان فارس ساخته شده است. ساختمان جدید اداره دامپزشکی گراش در زمینی به مساحت ۴۹۶ مترمربع و

● ● ● ● ●

## استانی فارسی

## کازرون

## برداشت رطب، از نخلستان بخش خشت شهرستان کازرون آغاز شد

**خشت قطب رطب کبکاب کشور**



سرویس خبری / **محمود نوذری**، **سید علی هاشمی**: با شروع شهریور فصل برداشت رطب از سطح شش هزار هکتار نخلستان‌های بخش خشت آغاز شد.

در این بخش بیش از یک میلیون و پانصد هزار نفر نخل با ۳۰ رقم انواع خرما و رطب وجود دارد که رقم کبکاب خشتی، به دلیل مرغوبیت، خوش طعمی، قند پایین، درشتی دانه، خواص ضد سرطان و بسته‌بندی‌های باکیفیت از ارزش بالایی در بین مشتریان داخلی و خارجی برخوردار است.

به گفته ایرج سعیدی رئیس جهاد کشاورزی خشت تا پایان فصل برداشت رطب و خرما (اواخر مهرماه) در این بخش برای پنج هزار نفر به‌صورت فصلی اشتغال‌زایی خواهد شد.

بخش خشت با تولید سالانه ۴۰ هزار تن رطب و خرما از مراکز مهم تولید این محصول در استان فارس و کشور محسوب می‌شود.

بازارهای داخلی به همراه بازارهای خارجی ازجمله کشورهای حوزه خلیج‌فارس، ترکیه، قسمت‌هایی از اروپا و آمریکای جنوبی مهمترین مراکز فروش رطب کبکاب خشت است.

## یزید

**با همکاری اداره آموزش و پرورش**

**نی‌ریز:**

## برگزاری جلسه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی

سرویس خبری / **علیرضا مقدسی**: کارگاه آموزشی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی ویژه آموزش‌دهندگان حوزه سوادآموزی شهرستان نی‌ریز در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش برگزار شد.

در این جلسه حدادی کارشناس مسئول نهضت سوادآموزی اظهار داشت: با توجه به آسیب‌های اجتماعی به روز در جامعه، دستگاه‌های اجرایی هر یک به سهم خود برای پیشگیری و درمان آسیب‌های اجتماعی با موضوعات طلاق، طلاق عاطفی و کودک‌آزاری برنامه‌هایی را پیش‌بینی کرده و در دست اجرا دارند.

وی افزود: این دوره کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد، طلاق و آسیب‌های اجتماعی باهدف آگاه‌سازی و توانمندسازی آموزش‌دهندگان حوزه سوادآموزی، مشاورین و معلمین نهضتی برگزار شده است.

کارشناس مسئول نهضت سوادآموزی در ادامه گفت: توجه به لزوم ارتقای سطح دانش و ایجاد تغییر نگرش، فرهنگ و رفتارهای بهداشتی و بهبود شرایط زیستی، روانی و اجتماعی افراد جامعه، برنامه آگاه‌سازی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و نقش آموزش بهداشت و پیشگیری در کاهش بروز آسیب‌های اجتماعی برای مخاطبین مختلف در جامعه ضروری است.

## فیروزآباد

## ۳۸۵ خانوار روستایی در فیروزآباد از گاز طبیعی بهره‌مند شدند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز در ادامه آیین‌های افتتاح پروژه‌های گازرسانی در استان فارس طرح گازرسانی به چهار روستا در شهرستان فیروزآباد بهره‌برداری شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: هفته دولت فرصت مناسبی جهت بیان خدمات نظام است و دستاوردهای دولت در خدمت‌رسانی باید به اطلاع مردم شریف رسانده شود.

حسینی ضمن اشاره به این نکته که برای تکمیل این پروژه تلاش‌های بسیاری در بخش‌های مختلف صورت گرفته است از همه دست‌اندر کاران و به‌ویژه نماینده مردم

با ۵۲۵ مترمربع زیربنا در دوطبقه نیز با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس به بهره‌برداری رسید.

ساخت کارخانه تمام‌اتوماتیک تولید قطعات بتنی با زیربنای ۲۷۰۰ مترمربع و بااعتباری افزون بر پنج میلیارد تومان از دیگر پروژه‌هایی بود که در این سفر آغاز شد. کلنگ زنی یک واحد پرورش شترمرغ توأم نیز با حضور قاسم پور انجام شد. این واحد پرورش شترمرغ با ظرفیت دو هزار و یک‌صد پنجاه قطعه‌ای ۱۵۰ قطعه مولد و ۲۰۰۰ قطعه پروراری فعالیت خواهد کرد.

میزان سرمایه‌گذاری برای راه‌اندازی این واحد ۵۰ میلیارد ریال خواهد بود و در زمینی به مساحت ۹۲۰۰۰ مترمربع احداث و اشتغال‌زایی این طرح ۱۰ نفر خواهد بود.

## چهره

## گشایش نخستین نگارخانه استاندارد جهرم

همزمان با گشایش نگارخانه نمایشگاه عکس با موضوع «جهرم از نگاه عکاسان» با همراهی تعداد زیادی از عکاسان جهرمی و حمایت فرماندار ویژه شهرستان جهرم برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نخستین نگارخانه استاندارد شهرستان جهرم به نام «تارونه» در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم با حضور محمدرضا رضایی، نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی، مهدی شفیعیان، فرماندار، علی لطفی، رئیس اداره میراث و برخی از مسئولان و مردم گشایش یافت. محسن نعمت‌اللهی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم گفت: این نگارخانه باهمت و همکاری انجمن‌ها، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در طبقه همکف اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جهرم ساخته شده است. در این مراسم علاوه بر استقبال بسیار خوب اهالی هنر، هنرمندان بنام شهرستان جهرم ازجمله عزت‌الله لقمانیه، سعید صادقی، عبدالرضا کوهمال، ضیال‌الدین مصباحی، حامد پاینده و… نیز حضور داشتند.

● ● ● ● ●

## استانی شرمزگان

● ● ● ● ●

## بندرعباس

**شهردار بندرعباس:**

## بندرعباس به‌عنوان شهر خلاق به یونسکو معرفی می‌شود



شهردار بندرعباس گفت: بندرعباس را به‌عنوان شهر خلاق به یونسکو معرفی خواهیم کرد تا یکی از ۷۰ شهر خلاق برتر باشیم.

به گزارش خبرنگار مهر، عباس امینی‌زاده در آیین بهره‌برداری از مجتمع فرهنگی و هنری دریا، اظهار داشت: در هفته دولت در حوزه‌های فرهنگ، ورزش، هنر و خدماتی شاهد افتتاح ۳۴ پروژه بااعتباری بالغ‌بر ۳۶ میلیارد تومان بودیم.

وی عنوان کرد: جهت‌گیری شهرداری بندرعباس بر اساس فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی است تا بتوان بسترها و زیرساخت‌های این حوزه را تقویت کنیم. شهردار بندرعباس بایبان این نکته که توسعه پایدار از اهداف شهرداری بندرعباس است، گفت: باید چارچوب توسعه پایدار را در نظر بگیریم و توسعه فرهنگی و اجتماعی که بعد اساسی و تأثیرگذار در توسعه پایدار است مدنظر قرار گیرد.

امینی‌زاده خاطر‌نشان کرد: با همین دید برنامه‌ای برای توسعه حوزه فرهنگ و اجتماعی بندرعباس در نظر گرفته شده است. وی مطرح کرد: به دنبال افزایش فعالیت‌های هنری هستیم تا از این اهرم برای توسعه شهر بندرعباس استفاده کنیم. شهردار بندرعباس ابراز داشت: برنامه‌ریزی شده است که شهر بندرعباس را به‌عنوان شهر خلاق به یونسکو معرفی کنیم و جزو ۷۰ شهر اول انظرظ خلاقیت باشیم که این نتیجه خلاقیت فعالین فرهنگی بندرعباس است.

وی عنوان کرد: در تلاش هستیم از ظرفیت‌های فرهنگیان شهر در تمام حوزه‌ها برای توسعه حوزه فرهنگ کمک بگیریم.

شهردار بندرعباس گفت: بندرعباس به دلیل هویت ساحلی که دارد باید به‌عنوان قطب ورزش‌های ساحلی و گردشگری ساحلی تبدیل شود.